[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.11.2012 № 2274
О внесении изменений в постановление администрации

Коченевского района от 31.03.2010 № 475

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав коллегии, утвержденный постановлением администрации Коченевского района от 31.03.2010 № 475 «О коллегии при Главе Коченевского района», следующие изменения:
1.Вывести из состава коллегии Денисенко И.Д., генерального директора ОАО «Плезавод «Чикский».

2.Ввести в состав коллегии Круковского В.В., зам.главы администрации района.

Глава района                                                                                       А.А. Карасёв